
Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
Longueur minimes masculins

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 AGOSTINO Joe (1965) FOLA Minime Male 5.35 530.69

2 ALLARD Maxime (187) CSL Minime Male 5.29 524.75

3 CASARELLA Massimiliano (555) CSL Minime Male 5.10 505.72

4 MENIN Max (2147) CAB Minime Male 5.10 505.72

5 KUMMER Pierre (2170) CAD Minime Male 5.00 495.56

6 AUER Nicolas (1962) CAD Minime Male 4.96 491.46

7 MIRIZZI Gianluca (876) CSL Minime Male 4.91 486.33

8 MERSCH Olivier (44) CAB Minime Male 4.83 478.05

9 RIVNYY Genrikh (114) CELTIC Minime Male 4.72 466.56

10 SCHOTT Julien (1775) CAB Minime Male 4.68 462.34

11 BOUSSONG Olivier (718) CAD Minime Male 4.62 455.99

12 ROLGEN Eric (2037) CAS Minime Male 4.15 404.73

13 LEBBORONI Niels (1500) CAB Minime Male 3.91 377.43

14 MEYER Olivier (1319) CAB Minime Male 3.83 368.15



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
Hauteur minimes fém.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 ZENS Cathie (394) CELTIC Minime Female 1.58 553.35

2 WALISCH Michele (1048) CAD Minime Female 1.48 493.9

3 BERNS Claire (2947) CSL Minime Female 1.45 475.68

4 RIES Darinka (1092) CAD Minime Female 1.45 475.68

5 TOLSTOY Sigrid (1376) CSL Minime Female 1.45 475.68

6 LEMMER Julie (218) CSL Minime Female 1.45 475.68

7 BURG Camille (2044) CSL Minime Female 1.40 444.88

8 KUMMER Sarah (2058) CAEG Minime Female 1.40 444.88

9 GESCHWINDT Nathalie (35) CAS Minime Female 1.35 413.52

10 HEUERTZ Joanna (2215) CSL Minime Female 1.30 381.58

RUNGE Hannah (2881) CSL Minime Female DNS

FELTEN Elisabeth (863) CSL Minime Female DNS

VAN VLOKHOVEN Vicky (1535) CELTIC Minime Female DNS



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
200m juniors fém. séries

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MULLER Lynn (2322) CSL Junior Female 29.46 408.7



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
Perche minimes masculins,cadets & jun.masc.

 Category: Minime Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SEIL Joe (2895) CAPA Minime Male 3.30 556.47

 Category: Junior Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 CHARLET Wesley (26) CAD Junior Male 3.80 619.69



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
Javelot cadettes & jun. fém.

 Category: Cadet(te) Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 PLEIMLING Noemie (1057) CAD Cadet(te) Female 43.58 608.65

2 SCHUMACHER Claire (2689) FOLA Cadet(te) Female 27.73 476.67

3 PROCACCI Stephanie (2282) CSL Cadet(te) Female 27.45 474.04

4 VALLENDER Estelle (796) CAEG Cadet(te) Female 19.37 391.22

5 WAGNER Diane (1326) CAEG Cadet(te) Female 16.31 355.39

6 BEHLER Nadia (1530) CAEG Cadet(te) Female 12.42 304.57

 Category: Junior Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 EWERLING Anouck (1579) CAB Junior Female 31.01 506.59

2 WALLENBORN Julie (116) CAD Junior Female 26.93 469.11

3 FLIES Anne (2164) CAD Junior Female 25.22 452.56



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
200m juniors masculins séries

 Category: Junior Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 CHARLET Wesley (26) CAD Junior Male 23.25 657.65

2 FISCHER Sven (677) CELTIC Junior Male 23.52 644.66

3 PROFANT Gilles (1941) CAS Junior Male 23.67 637.57

4 FABER Eric (2123) FOLA Junior Male 24.78 587.77

5 GASPAR Charel (1609) CAEG Junior Male 24.80 586.91

6 BAUM Charel (2720) CAEG Junior Male 26.02 537.16

7 MARCOS DA SILVA Luis Miguel (1056) CSL Junior Male 26.26 527.91

CLEES Luca (516) CSL Junior Male DNS

NICOLA Gil (2207) CAD Junior Male DNS



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
Poids cadets 5kg

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BERTEMES Bob (2525) CAB Cadet(te) Male 15.09 664.75

2 WAGNER Alex (2100) CAB Cadet(te) Male 12.94 587.09

3 MERTZ Thierry (2160) CAD Cadet(te) Male 12.81 582.19

4 BRAUN Steve (1464) CAEG Cadet(te) Male 12.40 566.58

5 SEIL Gilles (2625) CAPA Cadet(te) Male 11.14 516.94

6 MICHEL Roy (2383) CELTIC Cadet(te) Male 8.40 398.18

HEIN Joé (1564) CAEG Cadet(te) Male DNF



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
Disque minimes fém.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 PLEIMLING Isabeau (1049) CAD Minime Female 26.21 457.09

2 KUMMER Sarah (2058) CAEG Minime Female 22.94 420.01

3 THYSSENS Daniela (2149) CAEG Minime Female 22.83 418.72

4 KRUMLOWSKY Stéphanie (2141) CAB Minime Female 22.38 413.4

5 MARRA Mandy (8303) CAD Minime Female 21.35 401.02

6 PINTSCH Anne (2523) CSL Minime Female 21.18 398.95

7 KUMMER Liz (464) CAD Minime Female 20.20 386.85

8 RUNGE Hannah (2881) CSL Minime Female 14.42 308.52



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
100m cadettes séries

 Category: Cadet(te) (Info: vent + 1,4)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 THILL Laurence (1331) CELTIC Cadet(te) Female 12.72 587.72

2 KOHL Laura (2314) CAS Cadet(te) Female 12.93 568.25

3 KILL Carole (2899) CAEG Cadet(te) Female 13.16 547.65

4 KOHL Emmy (2353) CELTIC Cadet(te) Female 13.21 543.27

5 VALLENDER Estelle (796) CAEG Cadet(te) Female 13.44 523.52

6 CECCATO Sandra (2738) CAD Cadet(te) Female 13.48 520.15

7 STRZYKALA Mara (1312) CAD Cadet(te) Female 13.73 499.56

8 HOFFMANN Eva (1279) CELTIC Cadet(te) Female 13.75 497.95

9 ZEWEN Catherine (2236) CELTIC Cadet(te) Female 13.80 493.93

10 MOLLER Eva Mandal (40) CSL Cadet(te) Female 13.82 492.33

11 PETRY Julie (1229) CAEG Cadet(te) Female 13.83 491.53

12 LARSSON RIAD Molly (872) CSL Cadet(te) Female 14.03 475.82

13 LAMMAR Sophie (1198) CSL Cadet(te) Female 14.05 474.27

14 ALVES DA SILVA Debra Patricia (1994) FOLA Cadet(te) Female 14.09 471.19

15 HOFFMANN Martine (472) CAD Cadet(te) Female 14.31 454.56

16 WEIDES Nicole (416) FOLA Cadet(te) Female 14.63 431.26

17 NICLOU Alexandra (919) FOLA Cadet(te) Female 14.88 413.75

18 LEVY Jessica (2889) CAEG Cadet(te) Female 15.88 349.24

GAETTI Michele (49) FOLA Cadet(te) Female DNS

PROCACCI Stephanie (2282) CSL Cadet(te) Female DNS

BEHLER Nadia (1530) CAEG Cadet(te) Female DNS



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
100m cadets séries

 Category: Cadet(te) (Info: vent 1,5)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 IWATA Masashi (877) CSL Cadet(te) Male 11.64 628.71

2 BERTEMES Bob (2525) CAB Cadet(te) Male 11.83 608.3

3 HOFFMANN Marek (200) CAS Cadet(te) Male 12.12 578.38

4 BRAUN Steve (1464) CAEG Cadet(te) Male 12.25 565.42

5 FRANK Jean (91) CAEG Cadet(te) Male 12.33 557.59

6 WAGNER Alex (2100) CAB Cadet(te) Male 12.46 545.07

7 KAYSER Pol (2713) CAS Cadet(te) Male 12.52 539.38

8 GRAAS Alain (2217) CAS Cadet(te) Male 12.53 538.44

9 PINTSCH Max (2514) CSL Cadet(te) Male 12.54 537.5

10 LOUIS Jan (757) CELTIC Cadet(te) Male 12.64 528.16

11 LANAS Diego (263) CAD Cadet(te) Male 12.65 527.24

12 PENNACCHIO Eric (2988) FOLA Cadet(te) Male 12.81 512.63

13 KAUFFMANN Pit (1989) FOLA Cadet(te) Male 13.04 492.27

14 MULLER Philipp (1398) CSL Cadet(te) Male 13.16 481.92

15 LEHMEIER Eric (1173) CAD Cadet(te) Male 13.28 471.76

16 HEIN Joé (1564) CAEG Cadet(te) Male 13.46 456.87

17 MICHEL Roy (2383) CELTIC Cadet(te) Male 13.93 419.79



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
100m minimimes fém. séries

 Category: Minime (Info: vent - 0,8)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 HANSEN Frederique (569) CSL Minime Female 12.67 592.45

2 BERNS Claire (2947) CSL Minime Female 13.61 509.35

3 ROSSI Sandrine (673) CAS Minime Female 13.69 502.81

4 CALISTI Maite (2316) CAS Minime Female 13.71 501.18

5 KUMMER Sarah (2058) CAEG Minime Female 13.76 497.14

6 KNIGHT Noelle (749) CSL Minime Female 13.92 484.41

7 RIES Darinka (1092) CAD Minime Female 13.92 484.41

8 TOLSTOY Sigrid (1376) CSL Minime Female 13.95 482.05

9 FELTEN Elisabeth (863) CSL Minime Female 14.03 475.82

10 LEMMER Julie (218) CSL Minime Female 14.09 471.19

11 RAUCHS Lisi (1858) CELTIC Minime Female 14.10 470.43

12 MULLER Melina (2662) CSL Minime Female 14.12 468.9

13 NICOLA Nathalie (1174) CAD Minime Female 14.21 462.06

14 BURG Camille (2044) CSL Minime Female 14.26 458.3

15 KUMMER Liz (464) CAD Minime Female 14.27 457.55

16 WALISCH Michele (1048) CAD Minime Female 14.31 454.56

17 KREMER Pauline (2094) CSL Minime Female 14.36 450.85

18 VAN VLOKHOVEN Vicky (1535) CELTIC Minime Female 14.38 449.38

19 KAYUMBA-TWITE Sharon (53) CAS Minime Female 14.58 434.83

20 PÜTZ Fabienne (2984) CAB Minime Female 14.61 432.69

21 LARSSON RIAD Tilda (815) CSL Minime Female 14.72 424.89

22 HEUERTZ Joanna (2215) CSL Minime Female 14.77 421.38

23 KOEP Anja (1480) CAB Minime Female 15.17 394.17

24 WIES Elisabeth (179) CELTIC Minime Female 15.19 392.85

25 RUNGE Hannah (2881) CSL Minime Female 15.52 371.51

DE ALMEIDA Cindy (842) FOLA Minime Female DNS

PINTSCH Anne (2523) CSL Minime Female DNS



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
Hauteur juniors fém.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 LANNERS Nadine (1553) CSL Junior Female 1.55 535.72

2 FLIES Anne (2164) CAD Junior Female 1.50 505.95



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
Longueur cadets & juniors masculins

 Category: Cadet(te) (Info: vent en-dessous de + 2 pour tous les sauts)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BRAUN Steve (1464) CAEG Cadet(te) Male 6.38 627.88

2 BERTEMES Bob (2525) CAB Cadet(te) Male 6.34 624.26

3 PINTSCH Max (2514) CSL Cadet(te) Male 6.18 609.66

4 LEHMEIER Eric (1173) CAD Cadet(te) Male 6.04 596.73

5 WAGNER Alex (2100) CAB Cadet(te) Male 5.78 572.31

6 LANAS Diego (263) CAD Cadet(te) Male 5.70 564.69

7 PENNACCHIO Eric (2988) FOLA Cadet(te) Male 5.64 558.94

8 IWATA Masashi (877) CSL Cadet(te) Male 5.52 547.34

9 MULLER Philipp (1398) CSL Cadet(te) Male 5.26 521.77

10 HECK Philippe (2047) CAPA Cadet(te) Male 5.20 515.78

11 KAYSER Pol (2713) CAS Cadet(te) Male 5.13 508.74

12 MICHEL Roy (2383) CELTIC Cadet(te) Male 4.60 453.86

 Category: Junior (Info: vent en-dessous de + 2 pour tous les sauts)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 REUTER Tom (2049) CAB Junior Male 6.14 605.98

2 GASPAR Charel (1609) CAEG Junior Male 5.64 558.94

3 MARCOS DA SILVA Luis Miguel (1056) CSL Junior Male 4.75 469.7

FABER Eric (2123) FOLA Junior Female DNS



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
Disque cadettes & jun. fém.

 Category: Cadet(te) (Info: vent en-dessous de + 2 pour tous les sauts)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 PLEIMLING Noemie (1057) CAD Cadet(te) Female 34.70 543.73

2 SCHUMACHER Claire (2689) FOLA Cadet(te) Female 28.71 483.9

3 BEHLER Nadia (1530) CAEG Cadet(te) Female 21.31 400.54

4 LEVY Jessica (2889) CAEG Cadet(te) Female 15.30 321.35

5 WAGNER Diane (1326) CAEG Cadet(te) Female 14.93 316

 Category: Junior (Info: vent en-dessous de + 2 pour tous les sauts)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 FLIES Anne (2164) CAD Junior Female 27.31 469.03

2 ELVINGER Lynn (1358) RBUAP Junior Female 24.38 436.64

3 RAUSCH Anna (117) CAEG Junior Female 22.02 409.11

4 EWERLING Anouck (1579) CAB Junior Female 20.58 391.58

5 LANNERS Anita (84) CAPA Junior Female 20.50 390.58

6 WALLENBORN Julie (116) CAD Junior Female 18.51 365.26



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
100m minimes masculins -séries

 Category: Minime (Info: vent 0,0)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KOHL Yannick (2778) CELTIC Minime Male 11.90 600.94

2 CASARELLA Massimiliano (555) CSL Minime Male 12.48 543.17

3 MENIN Max (2147) CAB Minime Male 12.60 531.88

4 ALLARD Maxime (187) CSL Minime Male 12.65 527.24

5 SEIL Joe (2895) CAPA Minime Male 12.65 527.24

6 MIRIZZI Gianluca (876) CSL Minime Male 12.80 513.54

7 HETTO Charel (550) CELTIC Minime Male 13.11 486.21

8 AGOSTINO Joe (1965) FOLA Minime Male 13.17 481.07

9 MERSCH Olivier (44) CAB Minime Male 13.40 461.79

10 BEHLER Sam (1531) CAEG Minime Male 13.49 454.42

11 ROLGEN Eric (2037) CAS Minime Male 13.66 440.78

12 AUER Nicolas (1962) CAD Minime Male 13.79 430.57

13 BOUSSONG Olivier (718) CAD Minime Male 14.16 402.54

14 MEYER Olivier (1319) CAB Minime Male 16.44 257.65



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
Poids minimes masculins

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 ALLARD Maxime (187) CSL Minime Male 12.84 583.32

2 SEIL Joe (2895) CAPA Minime Male 10.86 505.53

3 GALABOV Henri (809) CAPA Minime Male 10.09 473.37

4 BEHLER Sam (1531) CAEG Minime Male 9.92 466.11

5 KUMMER Pierre (2170) CAD Minime Male 9.83 462.24

6 HETTO Charel (550) CELTIC Minime Male 9.74 458.35

7 HAMEN Franz (2264) CAEG Minime Male 9.57 450.96

8 LEBBORONI Niels (1500) CAB Minime Male 7.74 366.78

9 MEYER Olivier (1319) CAB Minime Male 6.27 291.62

CASARELLA Massimiliano (555) CSL Minime Male DNS



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
800m cadets & jun. masc. finale

 Category: Cadet(te) (Info: vent 0,0)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BERTEMES Ben (1141) CELTIC Cadet(te) Male 2:01.18 664.09

2 SCHMIT Nicolas (898) CELTIC Cadet(te) Male 2:05.86 625.97

3 LENERS Max (1042) CAD Cadet(te) Male 2:08.07 608.94

4 JONES Chris (1027) CELTIC Cadet(te) Male 2:10.39 591.68

5 COLLOT Antoine (1365) CAB Cadet(te) Male 2:11.71 582.14

6 HENSGEN Gilles (138) CAS Cadet(te) Male 2:12.42 577.08

7 SCHUMACHER Jimmy (748) CAEG Cadet(te) Male 2:13.14 572.01

8 MERTENS Moriz (2810) CSL Cadet(te) Male 2:20.08 525.78

 Category: Junior (Info: vent 0,0)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 FISCHER Sven (677) CELTIC Junior Male 1:59.57 677.89

2 FELTEN Chris (571) CSL Junior Male 2:01.66 660.05

3 HERBER Eric (318) CELTIC Junior Male 2:05.33 630.15



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
Javelot minimes fém. 

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 PLEIMLING Isabeau (1049) CAD Minime Female 34.98 540.75

2 FOLSCHEID Joy (1972) CAPA Minime Female 29.42 492.29

3 BERNS Claire (2947) CSL Minime Female 29.01 488.55

4 CLEES Sharleena (1224) CSL Minime Female 28.36 482.55

5 LEMMER Laurence (198) CSL Minime Female 24.20 442.43

6 CALISTI Maite (2316) CAS Minime Female 23.66 436.97

7 KRUMLOWSKY Stéphanie (2141) CAB Minime Female 22.97 429.91

8 PÜTZ Fabienne (2984) CAB Minime Female 22.96 429.81

9 FELTEN Elisabeth (863) CSL Minime Female 22.14 421.28

10 WALISCH Michele (1048) CAD Minime Female 21.03 409.47

11 THYSSENS Daniela (2149) CAEG Minime Female 17.22 366.37

12 KUMMER Liz (464) CAD Minime Female 16.23 354.41

13 BOSSI Lisa (1364) CAB Minime Female 15.96 351.09

14 BOSSI Laura (132) CAB Minime Female 15.11 340.43

15 RIES Darinka (1092) CAD Minime Female 12.91 311.37

16 FRACASSO Lara (674) CAB Minime Female 12.14 300.62

SCHERER Nina (201) CAS Minime Female DNF



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
1500m cadettes & jun. fém finale

 Category: Cadet(te) (Info: vent 0,0)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MATHIAS Charline (1303) CSL Cadet(te) Female 4:42.13 612.8

2 SCHARTZ Joanne (1855) CELTIC Cadet(te) Female 4:52.61 578.8

3 THILL Fanny (2718) CAEG Cadet(te) Female 5:08.12 532.72

4 KERSCH Lena (2380) FOLA Cadet(te) Female 5:14.11 516.14

5 PROCACCI Stephanie (2282) CSL Cadet(te) Female 5:32.57 468.81

WAGENER Aurelie (682) CSL Cadet(te) Female DNS

 Category: Junior (Info: vent 0,0)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MELLINA Martine (109) CELTIC Junior Female 4:38.60 624.83

2 WEILER Liz (366) CAD Junior Female 5:14.62 514.76

3 DE ALMEIDA Joana (1351) FOLA Junior Female 5:27.98 480.08



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
Hauteur cadettes

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 PLEIMLING Noemie (1057) CAD Cadet(te) Female 1.56 541.62

2 GAETTI Michele (49) FOLA Cadet(te) Female 1.53 523.87

3 ALVES FERNANDES Silvia Cristina (1508) CSL Cadet(te) Female 1.50 505.95

4 LUCIUS Julie (544) CSL Cadet(te) Female 1.50 505.95



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
200m juniors masculins finale

 Category: Junior (Info: vent + 0,4)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 CHARLET Wesley (26) CAD Junior Male 22.72 684.05

2 PROFANT Gilles (1941) CAS Junior Male 23.07 666.48

3 FABER Eric (2123) FOLA Junior Male 24.46 601.66

4 GASPAR Charel (1609) CAEG Junior Male 25.03 577.16

5 BAUM Charel (2720) CAEG Junior Male 26.57 516.22

FISCHER Sven (677) CELTIC Junior Male DNS



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
Poids juniors masculins/6kg

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 REUTER Tom (2049) CAB Junior Male 15.37 674.45

2 CLEES Luca (516) CSL Junior Male 11.81 543.67

3 BAUM Charel (2720) CAEG Junior Male 9.68 455.75



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
100m cadettes finale

 Category: Cadet(te) (Info: vent + 1,2)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 THILL Laurence (1331) CELTIC Cadet(te) Female 12.69 590.55

2 KOHL Laura (2314) CAS Cadet(te) Female 12.85 575.59

3 KILL Carole (2899) CAEG Cadet(te) Female 12.96 565.53

4 KOHL Emmy (2353) CELTIC Cadet(te) Female 13.23 541.52

5 VALLENDER Estelle (796) CAEG Cadet(te) Female 13.28 537.18

6 CECCATO Sandra (2738) CAD Cadet(te) Female 13.67 504.43

7 STRZYKALA Mara (1312) CAD Cadet(te) Female 13.88 487.56

8 HOFFMANN Eva (1279) CELTIC Cadet(te) Female 13.89 486.77



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
100m minimes fém. finale

 Category: Minime (Info: vent + 0,8)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 HANSEN Frederique (569) CSL Minime Female 12.73 586.78

2 BERNS Claire (2947) CSL Minime Female 13.71 501.18

3 ROSSI Sandrine (673) CAS Minime Female 13.76 497.14

4 CALISTI Maite (2316) CAS Minime Female 13.85 489.94

5 RIES Darinka (1092) CAD Minime Female 13.89 486.77

6 KUMMER Sarah (2058) CAEG Minime Female 13.90 485.98

7 KNIGHT Noelle (749) CSL Minime Female 13.91 485.19

8 LEMMER Julie (218) CSL Minime Female 14.07 472.73



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
Triple saut cadettes & jun. fém

 Category: Cadet(te) (Info: vent + 0,8)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 CECCATO Sandra (2738) CAD Cadet(te) Female 10.73 533.05

2 MOLLER Eva Mandal (40) CSL Cadet(te) Female 10.50 517.15

3 PLEIMLING Noemie (1057) CAD Cadet(te) Female 10.32 504.58

4 ALVES FERNANDES Silvia Cristina (1508) CSL Cadet(te) Female 9.80 467.66

5 LARSSON RIAD Molly (872) CSL Cadet(te) Female 9.38 437.11

 Category: Junior (Info: vent + 0,8)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 FLIES Anne (2164) CAD Junior Female 10.50 517.15

2 WALLENBORN Julie (116) CAD Junior Female 9.32 432.69



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
100m minimes masculins - finale

 Category: Minime (Info: vent + 0)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KOHL Yannick (2778) CELTIC Minime Male 11.86 605.13

2 CASARELLA Massimiliano (555) CSL Minime Male 12.24 566.41

3 SEIL Joe (2895) CAPA Minime Male 12.53 538.44

4 MENIN Max (2147) CAB Minime Male 12.68 524.47

5 ALLARD Maxime (187) CSL Minime Male 12.77 516.25

6 MIRIZZI Gianluca (876) CSL Minime Male 12.97 498.39

7 HETTO Charel (550) CELTIC Minime Male 13.15 482.78

8 AGOSTINO Joe (1965) FOLA Minime Male 13.18 480.22



Championnats individuels des Jeunes -13 & 14 juin 2009
100m cadets finale

 Category: Cadet(te) (Info: vent + 0,4)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 IWATA Masashi (877) CSL Cadet(te) Male 11.52 641.95

2 HOFFMANN Marek (200) CAS Cadet(te) Male 11.62 630.9

3 BERTEMES Bob (2525) CAB Cadet(te) Male 11.67 625.44

4 FRANK Jean (91) CAEG Cadet(te) Male 12.05 585.47

5 BRAUN Steve (1464) CAEG Cadet(te) Male 12.20 570.37

6 KAYSER Pol (2713) CAS Cadet(te) Male 12.21 569.38

7 GRAAS Alain (2217) CAS Cadet(te) Male 12.54 537.5

WAGNER Alex (2100) CAB Cadet(te) Male DNS


